（宛先）鈴鹿市会計管理者

債権者記入欄のとおり，個人債権者の登録を申請します。

▼債権者記入欄

　　明治・大正・昭和・平成・西暦 　 年 月 日 　生まれ

（フリガナ）

〒 ―

（方書）

※
※
※

（電話・内線： 　）

        新規        　・   　変更  （債権者番号： ）

　　 年 月 日

【備考欄】 処理日

処理者 確認者

債権者番号

▼会計課処理欄

この申請書は，臨時職員の賃金口座の登録には使用できません。
口座情報は，登録者本人名義の口座しか登録できません。（役職・法人等の含まれるものは登録不可）
個人債権者登録口座は１口座のみになります。既に口座登録をされている場合は，この申請書の口座に更新
されます。

▼受付所属記入欄

受付所属 担当者

登録区分

支払内容 新規・変更年月日

口
座
情
報

金融機関名

銀 行

信 用 金 庫

信 用 組 合

農 協

そ の 他

支  店  名
支 店

出 張 所

預金種別 普通・当座・貯蓄・その他 口座番号
※右詰め

口座名義人（カナ）

電　話 (FAX) 番　号

　　　　年　　月　　日

個　人　債　権　者　登　録　申　請　書

　生年月日

氏　　名

※住民票と同様

住　　所

※住民票と同様